
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

от 01.09. 2022 года                                № 1/32 

 

Об организации работы школьного  

спортивного клуба  «Стимул»  

в МКОУ «Куйбышевская СОШ» 

  

 

В целях активизации физкультурно – оздоровительной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  школьного  спортивного  клуба «Стимул» в 

МКОУ «Куйбышевская СОШ» в 2022 -2023 учебном году в качестве 

структурного подразделения физкультурно – оздоровительной 

направленности. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Савина А.П.,  

учителя физической культуры МКОУ «Куйбышевская СОШ». 

3. Утвердить План физкультурно – оздоровительной работы школьного 

спортивного клуба «Стимул»  на 2022-2023 учебный год (Приложение 

№1). 

4. Утвердить Календарный план физкультурно – оздоровительных и 

спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год 

(Приложение №2). 

5. Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба «Стимул» 

на 2022 -2023 учебный год (Приложение №3). 

6. Заместителю директора по ВР Кузевановой Н.В.: 

- организовать работу спортивного клуба «Стимул» совместно с 

руководителем спортивного клуба по различным видам спорта; 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   Директор школы:      Н.Ю. Розбах 

 


